Comunicati- busque et alijs di- cendi: pro- tendentib. terminum. ad i. proban. & super sententiam in Cam. Apost. obstat. praef. gis. que elapso omni edicti- siones dicta- rum panar. etiam ex on- rosis titulis i. factas. revocari.

K K K abolitio

abolitionibus, aut cassationibus processuum ab ipsis quolibet editis, vel edendis, pœnas, multas, aut compositiones, occasione malefactorum, vel quasi, ab ipsis rursus persolvendas in pecunia numerata, vel in bonis mobilibus, immobilibus, aut se moventibus, cujuscvis generis, qualitatis, quantitatibus etiam minimis existens, in totum, vel in parte, etiam minima alias quam Cam. Apost. prædictæ concedere, aut applicare, vel assignare quoquo modo audeant, vel præsumant.

*Nec alii per
fondo, quàm
Depositarii
solvi, neque
aliquam pec-
uniam partem
per officiales
velinere posse
decerni.*

§. 10. Quam ob causam universas, & singulas pœnas, multas, & compositiones prædictas, non possint, nec debeant ullo modo solvi, exbursari, tradi, aut consignari facere in manibus cujuscvis alterius personæ, quam Theaurarii, seu Depositarii Cameræ prædictæ in qualibet Provincia residentis; seu ad majorem partium communitatem in manibus Vicèdepositarii, seu Vicèthesaurarii in qualibet Civitate, & loco deputandis, sed neque etiam valeant Gubernatores, & Officiales prædicti, etiam S. R. E. Cardinales, aut Fisci Procuratores, vel accusatores, propria auctoritate retinere, aut à partibus exigere portionem, aut ratam ex hujusmodi multis sibi debitam, verum integrè, & sine aliqua diminutione exbursari, tradi, solvi, & consignari debeant in manibus Theaurarii, Depositarii, aut substituti prædicti, ex quorum manibus, nec alias, Gubernatores, Officiales, Fisci Procuratores, & accusatores eas recipiant.

*Contraven-
tionibusque
pœnas im-
ponit.*

§. 11. Quod si vel pœnas ipsas aliis quam Cam. Apost. applicaverint, vel propria auctoritate, & non de manibus prædictis exegerint, tam Gubernatores, Officiales, & alii prædicti etiam S. R. E. Cardinales, quam Procuratores Fisci, & accusatores, & ipsorum quilibet contravenientes officiis per eos obtentis ipso facto, absque aliâ declaratione, aut ministerio Judicis privati, & ad illa, & alia de cætero obtinenda perpetuò inhabiles & incapaces existant, & insuper pœnam trecentorum scutorum pro qualibet vice Cam. Apost. solvendorum eo ipso incurrant.

*Delinquenti-
bus prohibet
ne alius quàm
Depositarius
sub pœnis sol-
vatis, etiam si
aliter in sen-
tentiis vel
supplicationi-
bus sit re-
scriptum.*

§. 12. Verum hujusmodi prohibitionem, & interdictionem ita extendimus, ut neque etiam ipsi delinquentes, aut rei, vel alii quicumque contra quos per viam inquisitionis, accusationis, denuntiationis, aut querelæ procedi coëptum fuerit, tam si condemnati, quam si absoluti extiterint, pœnas, aut multas pecuniarias, vel alias res ad quas solvendas in quibusvis condemnationibus, abolitionibus, decretis, processuum cassationibus, seu abolitionibus, vel supplicationibus, ipsos, aut alios pro eis multari contigerit, in alterius, quam Theaurarii, seu Depositarii, aut substitutorum prædictorum manibus solvere, aut tradere possint, vel debeant, etiam si in ipsis sententiis, abolitionibus, abolitionibus, decretis, aut supplicationibus aliter rescriptum existat. Alioquin si in aliorum manibus eas solverint, prædictæ sententiæ & gratiæ, quoad ea quæ illorum favorem, & commodum concernent, eo ipso nullæ, inanes, & irritæ, nulliusque roboris vel momenti sint; & tam ipsi rei, quam qui pro eis solverint, qualibet vice pœnam viginti quinque aureorum incurrant. Contra vero, si maluerint prædictis Theaurariis, Depositariis, aut eorum substitutis solvere quam eis personis, quibus forsân solvere jussi fuerint, bene & rectè solvissent, eorumque gratiæ, abolitiones, & supplicationes integram, & plenarium effectum sortitæ censeantur, iisque plenè suffragentur.

*Officiales
supplicationi-
bus ab eis si-
gnandas
Theaurari-
is consignet,
& supplicationes
infra decem
dies pœnas
solvant.*

§. 13. Mandamus præterea omnibus, & singulis Legatis, Gubernatoribus, & aliis Officialibus supradictis, sub pœnis prædictis per inobedientes eo ipso incurrendis, ut quilibet eorum cum primum supplicationes signaverit, & taxaverit, illas in manibus Theaurarii, vel Depositarii, aut substituti hujusmodi consignet, à quibus supplicantes in eadem decem dies à die datæ ipsarum supplicationum numerandos, soluta integrè summa, & taxa in eis descripta, illas exigere omnino teneantur. Alioquin lapsis decem diebus prædictis, gratiæ nullæ, & irritæ ipso facto existant.

*Officiales,
Notarii que
supplicationi-
bus in actis
referant, &
recessus an-*

§. 14. Legati vero, Gubernatores, & alii Officiales prædicti, eorumque Cancellarii, aut Notarii supplicationes ipsas registrare, & in acta referre, processive cassare, vel abolere non præsumant, nisi prius in calce supplicationis fidem solutionis jam factæ manu dictorum The-

aurarii, Depositarii, aut substituti subscriptam viderint, secus si fecerint, viginti quinque aureorum, & aliis arbitrio Superiorum imponendis pœnis pleneantur.

§. 15. Omnia autem, & singula bona, mobilia, gemmas, pecunias, & alias res cujuscvis generis, aut qualitatis quæ personæ ex quavis causa criminali in carcerè ductæ tempore carcerationis penes se gestaverint, ac itè ea quæ banniti, condemnati, homicidæ, & latrones tempore quo apprehenduntur, penes se similiter habuerint (archibus, & aliis offensivis armis tantum exceptis) ac denique ea quæ contra prohibitiones, & banna in fraudem deprehenduntur, & capiuntur, statim prædicti Gubernatores, & alii Officiales, eorumque Locatenentes, Barigelli, Executores, Custodes Carcerum, & Cancellarii in manibus eorundem Theaurarii, Depositarii, aut substituti tradere, & consignare debeant; alias ipsi Gubernatores, & Officiales ducentorū, Barigelli vero, Executores, Cancellarii, & alii prædicti quinquaginta aureorum pœnas qualibet vice incurrant. Quæ quidem bona, pecunias, & res, dicti Theaurarii, Depositarii, aut substituti depositi nomine tandiu apud se conservent, donec ipsi carcerati absolvantur, aut veri eorum Domini inveniantur. Quod si carceratos condemnati, & veros Dominos intra unius mensis spatium à die condemnationis non reperiri contingat, sint cuncta, & singula eo ipso Cameræ prædictæ appropriata, & applicata, quæ ipsius Cameræ nomine Theaurarii, Depositarii, aut substituti prædicti illa præscribere, hæcè subijcere, & plus offerenti vendere, & pretium eidem Cameræ acceptum ferre teneantur. Mandantes Notariis actuariis Judicium illorum locorum in quibus Theaurarii, aut alii Ministri ad rationes ejusdem Cameræ retinendas, pecuniisque exigendas deputati fuerint, ad hoc, ut de his omnibus emolumentis certa ratio in Camera prædicta reddi, & haberi possit, ut librum rationum, & computorum ejusdem Cameræ proventuum distinctum, & separatim teneant; illumque in Camera annis singulis, quando eorum computorum quietantia, & solidatio, ut moris est fiet, præsentent, ad hoc ut certa de omnibus prædictis haberi ratio possit; quod si librum prædictum non tenuerint, vel non verum, & integrum, illos ad omnia Cameræ prædictæ damna, & interesse, quæ ex præmissis pati contigerit, teneri volumus, & mandamus.